郵便番号

住　　所

氏　　名

電話番号

添付書類

【埋葬予定時期】

様式第１号（第２条関係）

墓　地　使　用　許　可　申　請　書

令和　　年　　月　　日

　令和　　　　　年　　　　月

　（特に必要な添付書類はありません。）

【希望区画】

　第　　　　　　　　号ブロック　　第　　　　　　　　　号

　（面 積）　　　          　㎡

　　鳥取市長　深澤　義彦　　様

　下記のとおり、鳥取市墓地を使用したいので、鳥取市墓地条例施行規則第２条の規定に

より申請します。

　なお、墓地の管理、保全については、市の条例、規則を順守します。

記

位　　置 　　　　　　　　　　　　　墓地・墓苑

申請者